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Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

1 Sopimuksen osapuolet 

1.1 Päätoteuttaja ja hallinnoija 

(1) Nimi: Espoon kaupunki 

 Y-tunnus: 0101263-6 

 Osoite: PL 1 

02070 Espoon kaupunki 

 Yhteyshenkilö: Tuomas Kiuru 

 Puhelinnumero: 040 552 2646 

 Sähköpostiosoite: tuomas.kiuru@espoo.fi 

1.2 Osatoteuttajat 

(2) Nimi: Oulun kaupunki 

 Y-tunnus: 0187690-1 

 Osoite: PL 22 

90015 Oulun kaupunki 

 Yhteyshenkilö: Saija Räinä 

 Puhelinnumero: 050 570 0723 

 Sähköpostiosoite: saija.raina@ouka.fi 

(3) Nimi: Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö 

Business Tampere Oy 

 Y-tunnus: 2252888-5 

 Osoite: Kelloportinkatu 1 B 

33100 Tampere 

 Yhteyshenkilö: Jari Ikonen 

 Puhelinnumero: 0500 456 636 

 Sähköpostiosoite: jari.ikonen@businesstampere.com 

mailto:tuomas.kiuru@espoo.fi
mailto:saija.raina@ouka.fi
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(4) Nimi: Turun ammattikorkeakoulu 

 Y-tunnus: 2528160-3 

 Osoite: Joukahaisenkatu 3 

20520 Turku 

 Yhteyshenkilö: Noora Salmela 

 Puhelinnumero: 040 355 0102 

 Sähköpostiosoite: noora.salmela@turkuamk.fi 

(5) Nimi: Turun kaupunki 

 Y-tunnus: 0204819-8 

 Osoite: Yliopistonkatu 27 A 

20100 Turku 

 Yhteyshenkilö: Juha Pulmuranta 

 Puhelinnumero: 040 617 5381 

 Sähköpostiosoite: juha.pulmuranta@turku.fi  

2 Sopimuksen kohde ja tarkoitus 

Sopimuksen kohteena on Espoon kaupungin (päätoteuttaja), Oulun kaupungin, 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy:n, 

Turun ammattikorkeakoulun ja Turun kaupungin toteuttama ja Euroopan 

aluekehitysrahaston (EAKR) rahoittama yhteishanke ”6Aika: Vähähiilinen liikkuminen 

liikennehubeissa”. 

Sopimuksen kohteena olevan hankkeen nimi on 6Aika: Vähähiilinen liikkuminen 

liikennehubeissa (jäljempänä ”Hanke”). 

Hankkeen tavoitteet ja aikataulut kuvataan tarkemmin rahoitushakemuksessa, joka 

on tämän sopimuksen liitteenä (liite 1). Rahoitushakemukseen sisältyvät päätöksen 

lisäksi kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma. Jos tämä sopimus tehdään ennen kuin 

on saatu rahoituspäätös, niin rahoituspäätös korvaa sopimuksen liitteenä 1 olevan 

rahoitushakemuksen sinä päivänä, kun rahoituspäätös annetaan. 

Tällä sopimuksella (jäljempänä ”Sopimus”) osapuolet sopivat Hankkeen 

toteuttamisesta ja siihen liittyvistä oikeuksista ja velvollisuuksista. 

2.1 Sopimuksen tausta 

6Aika – Avoimet ja älykkäät palvelut on kestävän kaupunkikehityksen strategia, jossa 

ovat mukana Suomen suurimmat kaupungit, ns. kuutoskaupungit Helsinki, Espoo, 

Vantaa, Oulu, Tampere ja Turku. 

mailto:samuli.ranta@turkuamk.fi
mailto:juha.pulmuranta@turku.fi
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Työ- ja elinkeinoministeri hyväksyi 6Aika-strategian 9.6.2014 ja sen päivityksen 

5/2015 (liite 2). Strategian toteutusta ohjaa Suomen rakennerahasto-ohjelma. 

6Aika-strategian tavoitteena on parantaa kaupunkien palveluja sekä niiden toimi-

vuutta yhteen yli kuntarajojen. Toimenpiteet lisäävät sekä osallistujakaupunkien että 

koko maan julkisen sektorin tuottavuutta, koska uudet toimintamallit ovat kaikkien 

kaupunkien ja kuntien käytettävissä. Siten 6Aika-strategian avulla voidaan 

kehittää entistä käyttäjälähtöisempiä kunnallisia palveluja, hyödyntää entistä 

tehokkaammin digitaalisen teknologian mahdollisuuksia ja samalla luoda mahdol-

lisuuksia elinkeinoelämälle ja koko kaupunkiyhteisölle uuden liiketoiminnan 

kehittymiseen ja uusien työpaikkojen syntymiseen. 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa -hankkeessa tutkitaan, kehitetään ja 

kokeillaan neljän kaupungin, Espoon, Oulun, Tampereen ja Turun, liikkumisen 

ratkaisujen tehostamista vähähiilisemmiksi yhteistyössä alan yritysten kanssa. 

Kehittämisen alustana toimivat niin kutsutut liikennehubit eli keskukset, joille 

tunnusomaista ovat suuret säännölliset kävijämäärät ja hyvä joukkoliikenne. Jokainen 

hankekaupunki on nimennyt yritysyhteistyön kehitysalustakseen hubin tai hubeja, 

joissa on tunnistettua potentiaalia erilaisten liikkumispalveluiden kehittämiseen, 

testaamiseen ja käyttöönottoon. Hankkeen päätavoitteena on parantaa yritysten 

liiketoimintamahdollisuuksia seuraavilla teema-alueilla: uudet liikkumispalvelut ja 

matkaketjujen kehittäminen, pysäköintijärjestelmän kehittäminen, robottibussit ja 

sähköiset liikkumisvälineet. Hankkeessa on neljä työpakettia: 

1. lähtötietoanalyysi palvelutarpeista sekä tarvittaessa täydentävän tiedon hankinta 

2. tunnistettujen palvelukokonaisuuksien kehittäminen 

3. käynnistettävät pilotit 

4. pilottien ja koko hankkeen seuranta, vaikutusten arviointi ja palveluiden 

toimintamallin skaalaus. 

3 Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 

Tämä Sopimus syrjäyttää Hanketta koskevat aiemmat neuvottelut, sitoumukset ja 

kirjoitukset sekä aiemman yhteistyösopimuksen. 

Sopimus tulee voimaan kaikkien osapuolten allekirjoitettua Sopimuksen. Sopimusta 

noudatetaan osapuolten välillä takautuvasti hankehakemuksen sähköisestä 

allekirjoituspäivästä lukien. 

Lisäykset ja muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja ne tulevat 

voimaan, kun osapuolet ovat ne toimivaltaisten edustajiensa allekirjoituksin vahvista-

neet. 

Sopimusta ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle ilman muiden sopijaosapuolien ja 

rahoittajan suostumusta. 
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Jos rahoituspäätöksellä muutetaan olennaisesti hankkeen sisältöä tai kustannusar-

viota, on osapuolilla oikeus tarkistaa tämän Sopimuksen ehtoja. Sopimuksen sisällön 

muuttaminen tämän kohdan perusteella täytyy tehdä kuukauden kuluessa rahoitus-

päätöksen tiedoksisaannista. Jos Hanke saa kielteisen rahoituspäätöksen, tämä̈ 

Sopimus päättyy rahoituspäätöksen antopäivänä. 

Sopimus on voimassa hankkeen päättymiseen asti lukuun ottamatta sellaisia sopi-

musehtoja, joiden oikeusvaikutukset on tarkoitettu ulottumaan myös Sopimuksen 

päättymisen jälkeen. 

4 Osapuolten tehtävät 

4.1 Osapuolet sitoutuvat tekemään yhteistyötä̈, toteuttamaan hankkeen ja 

täyttämään tämän Sopimuksen ja rahoituspäätöksen mukaiset velvoitteensa. 

4.2 Päätoteuttajan tehtävät 

Päätoteuttaja allekirjoittaa sähköisesti Suomi.fi-tunnistuksella hankehakemuksen 

kaikkien hakijoiden (osatoteuttajien) puolesta. Päätoteuttaja vastaa hankkeen 

hallinnollisista tehtävistä tämän sopimuksen ja rahoituspäätöksen ehtojen mukaisesti 

sekä hoitaa sille hankesuunnitelman mukaan kuuluvat tehtävät. Päätoteuttaja hoitaa 

hankkeen kokonaisseurannan, hankkeen sisäisen tiedonkulun ja vastaa 

yhteydenpidosta rahoittavan viranomaisen kanssa. 

Päätoteuttaja kokoaa osatoteuttajien täyttämien kustannuserittelyjen (eli osatoteut-

tajakohtaisten maksatushakemusten) pohjalta yhteisen maksatushakemuksen rahoit-

tajalle. Maksatuskaudet ovat puolivuosittain 1.10.–31.3. ja 1.4.–30.9. Päätoteuttajalla 

on oikeus hakea ja saada maksuun hankkeen kustannukset osatoteuttajien puolesta. 

Päätoteuttaja kokoaa myös koko Hankkeesta rahoittajan edellyttämät seurantarapor-

tit osatoteuttajien toimittamien aineistojen pohjalta ja toimittaa ne sekä muut hank-

keen toteutuksen aikana toimitettavat asiakirjat rahoittajalle. 

4.2.1 Päätoteuttajan muut tehtävät 

Päätoteuttaja edustaa tarvittaessa kaikkia tuensaajia oikeudellisesti hankkeen 

toteuttamista koskevissa asioissa mm. Hanketta koskevissa muutoksenhaku-

menettelyissä ja jatkorahoituksen hakemisessa. 

4.3 Osatoteuttajan tehtävät 

Osatoteuttaja valtuuttaa päätoteuttajan allekirjoittamaan hankehakemuksen osato-

teuttajan puolesta sähköisesti Suomi.fi-tunnistuksella. 

Osatoteuttaja vakuuttaa, että sen kohdassa 16 (Allekirjoitukset) mainittu edustaja (tai 

edustajat) on toimivaltainen allekirjoittamaan tämän Sopimuksen osatoteuttajan 

puolesta. Osatoteuttaja toimittaa tämän Sopimuksen liitteeksi kaupparekisteriotteen 
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tai muun kirjallisen selvityksen, josta osatoteuttajan nimenkirjoitusoikeus on 

todennettavissa. 

Osatoteuttaja toimittaa päätoteuttajalle maksatushakemusta varten 

• kirjanpito-otteen 

• rahoittajan vaatimat muut selvitykset ja asiakirjat hankkeen aiheuttamista todel-

lisista kustannuksista päätoteuttajan edellyttämällä tavalla ja sovitussa 

aikataulussa 

• väliraportin ja viimeisen maksatushakemuksen yhteydessä loppuraportin. 

Kyseiset tiedot toimitetaan kuukausi ennen maksatushakemuksen jättämistä rahoitta-

jalle. Päätoteuttaja kokoaa maksatuskauden maksatushakemuksen ja allekirjoittaa 

sen kaikkien osatoteuttajien puolesta. 

Osatoteuttaja säilyttää omalta osaltaan hankkeen säilytettävät materiaalit ja asiakirjat 

rahoittajan ohjeiden mukaisesti. 

Päätoteuttaja tilittää osatoteuttajille rahoittajan hyväksymän maksatuspäätöksen 

mukaisen suorituksen. 

4.3.1 Kunkin Osatoteuttajan muut tehtävät 

Kunkin osatoteuttajan muut tehtävät on kuvattu rahoitushakemuksessa (liite 1). 

5 Kustannukset ja kuntarahoitusosuus 

Hankkeen kokonaiskustannukset ajalle 1.8.2019–31.1.2022 ovat yhteensä enintään 

1 924 999 euroa (sisältää flat rate -kustannuksina 24 prosenttia 

palkkakustannuksista). Hankkeen omarahoitusosuus on 33 prosenttia hankkeen 

kustannuksista. Hankkeen osapuolet vastaavat oman osahankkeensa 

omarahoitusosuudesta. Hankkeen kustannukset ja rahoitusosuudet on kuvattu 

tarkemmin rahoitushakemuksessa (liite 1). 

Kukin osapuoli huolehtii ja vastaa itse sellaisista aiheuttamistaan tai itselleen 

syntyneistä kustannuksista, joita rahoittaja ei katso tukikelpoisiksi. 

Kukin osapuoli pitää erillistä kirjanpitoa, johon se kirjaa Hankkeelle kuuluvat kustan-

nukset ja tulot. Kustannusten täytyy olla tukikelpoisia rakennerahastoja koskevien 

säännösten ja rahoituspäätöksen mukaisesti. 

Kukin osapuoli vastaa itse siitä, että kyseiselle osapuolelle rahoitusta myöntävät 

ulkopuoliset tahot tekevät Hankkeeseen osallistumisesta tarpeelliset päätökset ja 

osallistuvat rahoitukseen ja että tämä rahoitus toteutuu hankesuunnitelman mukai-

sesti. Jos tässä sopimuksessa mainittu rahoitus kolmannelta taholta ei toteudu 

hankesuunnitelman mukaisesti, asiasta on ilmoitettava mahdollisimman pian 

päätoteuttajalle. 
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Kukin osapuoli vastaa itse rahoituksen maksamisen ehtojen noudattamisesta ja 

niiden täyttämisestä aiheutuneista virheistä ja laiminlyönneistä. 

Mahdollisessa rahoittajan suorittamassa maksetun rahoituksen 

takaisinperintätilanteessa osapuolet huolehtivat omien kustannustensa takaisin 

perittävän rahoituksen maksamisesta. 

6 Raportointi ja viranomaisen tarkastusoikeus 

Osapuolet sitoutuvat toimittamaan kaikki rahoittajan edellyttämät ja Hankkeen 

puitteissa vaadittavat yhteenvedot ja raportit rahoittajalle rahoituspäätöksen mukai-

sesti. 

Osapuoli seuraa rahoituksen toteutumista ja raportoi siitä päätoteuttajalle, joka 

raportoi rahoittajalle rahoituspäätöksen mukaisesti. Myös mahdolliset muut tulot ja 

rahoitus Hankkeelle on ilmoitettava. 

Euroopan komissiolla ja tilintarkastustuomioistuimella, valtiontalouden tarkastusviras-

tolla, hallinto-, todentamis- ja tarkastusviranomaisella sekä ministeriöllä 

hallinnonalallaan tai niiden valtuuttamalla tarkastajalla on oikeus valvoa Hankkeen 

toteuttamista ja tarkastaa tuensaajan sekä Hankkeen toteutukseen osallistuneiden 

sopimuskumppanien tilinpitoa. Osapuoli vastaa siitä, että sen Hankkeen 

toteuttamisessa käyttämät alihankkijat noudattavat rahoituspäätöksen ehtoja ja 

sitoutuvat rahoituspäätöksen mukaiseen viranomaisten valvonta- ja 

tarkastusoikeuteen. 

7 Julkiset hankinnat 

Osapuolet huolehtivat hankintojen kilpailuttamisesta ja hankinta-asiakirjojen 

säilyttämisestä rahoituspäätöksen mukaisesti. Työpaketin vastuutaho vastaa 

yhteishankinnoista. 

Osapuolet saavat käyttää alihankkijoita Hankkeen osan toteuttamiseen 

Hankesuunnitelman mukaisesti. Osapuoli vastaa oman alihankkijansa työstä kuin 

omastaan. Osapuolen on huolehdittava siitä, että alihankkija siirtää oikeutensa 

Tulosaineistoon osapuolille. Alihankkija ei saa Sopimuksen perusteella mitään 

oikeuksia Tulosaineistoon. 

8 Hankkeen ohjausryhmä 

Hankkeelle asetetaan ohjausryhmä, johon kullakin osapuolella on oikeus nimetä oma 

edustajansa. Hankkeen osapuolten edustajien lisäksi ohjausryhmässä toimii 

rahoittajaviranomaisen edustaja, 6Aika-strategian edustaja sekä mahdollisesti muita 

osapuolten kutsumia asiantuntijoita. Ohjausryhmä valitsee keskuudestaan 

puheenjohtajan, joka vastaa kokouspöytäkirjojen pitämisestä rahoituspäätöksen 

mukaisesti. 
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Osapuolilla, rahoittajalla ja asiantuntijajäsenen organisaatiolla on oikeus korvata 

edustajansa ohjausryhmässä sopivaksi katsomallaan henkilöllä. Edustajan vaihdok-

sesta on ilmoitettava muille ohjausryhmän jäsenille. 

Ohjausryhmän tehtävänä on erityisesti valvoa ja ohjata hankkeen toteuttamista 

Sopimuksen rajaamissa puitteissa. Tätä varten ohjausryhmä 

i) täsmentää Hankkeelle asetetut tavoitteet ja hyväksyy Hanketta koskevat suunnitel-

mat 

ii) käsittelee hankesuunnitelman tarkistukset, muutokset ja jatkorahoituksen hakemi-

sen sekä esittelee ne osapuolten hyväksyttäväksi, jotta Päätoteuttaja voi 

tarvittaessa esittää ne rahoituspäätöksen mukaisesti rahoittajalle 

iii) valvoo Hankkeen edistymistä ja käsittelee väli- ja loppuraportit 

iv) arvioi Hankkeen tuloksia, toimintaa ja vaikuttavuutta 

v) käsittelee osapuolen irtisanomisen tai vaihtamisen vaatiman muutosesityksen 

rahoittajalle 

vi) toteaa Hankkeen loppuun suoritetuksi 

vii) käsittelee muut Hanketta koskevat tärkeät asiat. 

Ohjausryhmä ei voi muuttaa Hankkeen tavoitetta, kustannusarviota eikä aikataulua, 

ellei osapuolten ja rahoittajan kanssa siitä yksimielisesti kirjallisesti sovita. Yksittäisen 

osapuolen vastuita, velvollisuuksia tai oikeuksia muuttaviin päätöksiin on saatava 

tämän osapuolen suostumus, poikkeuksena on kyseisen osapuolen irtisanominen. 

Jokaisella osapuolella ja rahoittajalla on yksi ääni. Ohjausryhmä on päätösvaltainen, 

kun vähintään puolet ohjausryhmän äänivaltaisista jäsenistä on paikalla. Päätökset 

ohjausryhmässä tehdään yksimielisesti, ellei jonkin asian päättämisestä toisin ole 

erikseen muualla tässä Sopimuksessa sovittu. 

9 Julkisuus 

Hankkeessa syntyvien ja käsiteltävien tietojen käsittelyyn sovelletaan lakia viran-

omaisten toiminnan julkisuudesta. Asiakirjat ja tiedot ovat pääsäätöisesti julkisia, ellei 

kyse ole sopimuskumppanin tai kolmannen osapuolen salassa pidettävistä liike- tai 

ammattisalaisuuksista. 

10 Tulos- ja tausta-aineistosta 

10.1 Määritelmät 

Immateriaalioikeus tarkoittaa kaikkia immateriaalioikeudellisia suojamuotoja mukaan 

lukien patentit, hyödyllisyysmallit, tavaramerkit, tekijänoikeudet, oikeudet integroidun 

piirin piirimalliin, mallioikeus, rekisteröimätön mallioikeus sekä näihin liittyvät 

hakemukset. 

Omistusoikeus tarkoittaa esineoikeudellisen omistuksen lisäksi tekijänoikeuden 

omistamista sekä oikeutta patenttiin ja muihin immateriaalioikeuksiin. 
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Tausta-aineistolla tarkoitetaan kaikkia ennen Hankkeen alkua tai muuten hankkeen 

ulkopuolella aikaansaatuja aineita, laitteita, menetelmiä, tietoja, keksintöjä ja 

tietokoneohjelmia sekä niihin liittyviä tekijänoikeuksia ja muita Immateriaalioikeuksia, 

jotka sopijaosapuoli omistaa tai joihin sopijaosapuolella on oikeus myöntää tämän 

Sopimuksen mukaisia käyttöoikeuksia. Tausta- aineistoa ei katsota tämän hankkeen 

Tulosaineistoksi. 

Tulosaineisto tarkoittaa kaikkia Hankkeessa aikaansaatuja aineita, laitteita, menetel-

miä, tietoja, keksintöjä, tietokoneohjelmia, taiteellisen toiminnan tuloksia sekä niihin 

liittyviä tekijänoikeuksia ja muita Immateriaalioikeuksia. 

10.2 Tulosaineiston omistus 

Ellei rahoituspäätöksestä muuta johdu, omistusoikeus ja kaikki Immateriaalioikeudet 

Tulosaineistoon kuuluvat sille osapuolelle, joka sen on luonut, keksinyt tai laatinut. 

Jos osapuolet ovat yhdessä aikaansaaneet Tulosaineiston tekemällä tämän 

Sopimuksen mukaista Hanketta eikä osapuolten osuuksia voida erottaa toisistaan, 

omistusoikeus kuuluu Tulosaineiston luoneille osapuolille yhteisesti. Omistusoikeus 

Tulosaineistoon kuuluu osapuolille siinä suhteessa kuin ne ovat osallistuneet 

Tulosaineiston aikaansaamiseen ja yhteisomistuksen ehdot sovitaan erikseen. 

10.3 Käyttöoikeus hankkeen suorittamiseksi 

Osapuolet ovat velvollisia luovuttamaan toisilleen korvauksetta käyttöoikeuden 

sellaiseen Tausta- ja Tulosaineistoon, joka on tarpeellinen toisen Osapuolen vas-

tuulla olevien tähän Hankkeeseen kuuluvien tehtävien suorittamiseksi. Käyttöoikeus 

on ainoastaan Hankkeen suorittamista varten ja voimassa vain Hankkeen ajan. 

Tausta-aineiston omistaja voi vaatia erillisen sopimuksen tekemistä ennen 

käyttöoikeuden luovutusta, jossa sovitaan tarkemmin käyttöoikeuden sisällöstä. 

10.4 Käyttöoikeus Tulosaineiston hyödyntämiseksi 

Osapuolet ja kolmannet osapuolet saavat käyttää Tulosaineistoa rahoituspäätöksen 

mukaisesti. 

Ellei rahoituspäätös muuta edellytä, osapuolet saavat oikeuden käyttää, muokata ja 

edelleen luovuttaa Tulosaineistoa omassa tutkimus- ja kehitystyössä, opetuksessa 

sekä liiketoiminnassa. Osapuolet voivat sopia kirjallisesti tarkemmin käyttöoikeuden 

ehdoista. Ellei rahoituspäätöksestä muuta johdu, käyttöoikeus luovutetaan 

korvauksetta lukuun ottamatta patentteja, keksintöjä ja tietokoneohjelmia, joiden 

korvauksen täytyy olla kohtuullinen. 

Osapuolella ei ole velvollisuutta luovuttaa käyttöoikeuksia Tausta-aineistoonsa 

Tulosaineiston hyödyntämistä varten. 
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11 Julkaiseminen 

Tulosaineisto on julkista, ellei laista tai rahoitusehdoista muuta johdu. Tulosaineistoa 

julkaistaessa ei saa paljastaa luottamuksellista tietoa eikä julkaiseminen saa 

vaarantaa Tulosaineiston immateriaalioikeudellista suojaamista. Hankkeessa tehdyt 

opinnäytetyöt ovat julkisia. 

Saatettaessa tekijänoikeudella suojattua Tulosaineistoa yleisön saataville täytyy 

liittää oheen käyttöoikeuden saamisen ehdot. (Sen lisäksi täytyy mainita aineistoon 

liittyvien taloudellisten tekijänoikeuksien kuulumisesta rahoittajalle, mikäli 

rahoituspäätöksessä edellytetään tekijänoikeuksien siirtoa rahoittajalle.) 

12 Vastuu 

Osapuolet vastaavat Hankkeen toteuttamisesta Sopimuksen ja sen liitteiden (rahoi-

tuspäätöksen) mukaisesti. 

Osapuolet suorittavat Hankkeen puitteissa niille määritellyt tehtävät huolellisesti ja 

ammattitaitoisesti. Tulos- ja Tausta-aineistojen omistus- tai käyttöoikeuksia toisilleen 

luovuttaessaan osapuolet pyrkivät siihen, että luovutettavat aineistot ovat 

mahdollisimman virheettömiä. Luovuttava osapuoli ei kuitenkaan anna luovutettaville 

aineistoille mitään takuuta, ja luovutuksen saaja on yksin vastuussa aineistojen 

käytöstä. 

Osapuolet vastaavat mahdollisesti käyttämiensä alihankkijoiden työstä kuten omas-

taan. 

Kukin osapuoli vastaa siitä, että sillä on aikaansaamaansa Tulosaineistoon tämän 

sopimuksen edellyttämät oikeudet. Osapuolella on velvollisuus tarvittaessa tehdä 

erilliset siirtosopimukset työntekijöidensä kanssa. 

Kukin osapuoli vastaa myös siitä, että se luovuttaa käyttöoikeudet Tulosaineistoon 

kaikille kiinnostuneille tahoille rahoituspäätöksen ehtojen mukaisesti. Vaihtoehtoisesti 

osapuoli on velvollinen siirtämään Tulosaineiston taloudelliset tekijänoikeudet 

rahoittajalle, jos rahoituspäätöksessä niin edellytetään. 

Osapuoli vastaa toisille tämän Sopimuksen osapuolille tai kolmansille osapuolille 

aiheuttamastaan vahingosta. Osapuolet eivät kuitenkaan ole vastuussa toisilleen 

Hankkeen yhteydessä aiheuttamastaan epäsuorasta tai välillisestä vahingosta. 

Sopijapuolen kumulatiivisen kokonaisvastuun yläraja on kymmenentuhatta (10 000) 

euroa. Tämän kohdan mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta tahallisesti tai 

törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin. 

Vahingonkorvausvaatimukset osapuolta vastaan on esitettävä yhden (1) vuoden 

kuluessa vahingon syntymishetkestä tai hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta 

hakevan osapuolen tietoon. Kaikki vahingonkorvausvaateet on kuitenkin esitettävä 

viimeistään vuoden kuluttua sopimusvelvoitteiden lakkaamisesta. 
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Osapuolet eivät vastaa toisten osapuolten aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä 

eivätkä alihankkijan virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut ylivoimaisesta 

esteestä. 

Siltä osin kuin osana tämän sopimuksen tarkoituksen täyttämistä käsitellään 

henkilötietoja, sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan toiminnassaan soveltuvaa 

voimassa olevaa tietosuojalainsäädäntöä. Kukin sopijapuoli vastaa omalta osaltaan 

siitä, että henkilötietoja käsitellään kyseiseen sopijapuoleen sovellettavan 

lainsäädännön mukaisesti ja hyvää tietojenkäsittelytapaa noudattaen. Mikäli 

yhteistyöhön kuuluu henkilötietojen käsittelyä, sovelletaan tähän sopimukseen 

sopijapuolten sopimia ja tähän sopimukseen liitettäviä henkilötietojen käsittelyehtoja. 

13 Sopimuksen irtisanominen tai purkaminen kesken sopimuskauden 

Mikäli jokin osapuolista 

• rikkoo olennaisesti tämän Sopimuksen määräyksiä eikä kuudenkymmenen (60) 

päivän kuluessa ohjausryhmän kirjallisesta huomautuksesta korjaa 

sopimusrikkomustaan; tai 

• jos osapuoli on ilmeisesti maksukyvytön, asetetaan selvitystilaan, velkajärjestely- 

tai yrityssaneerausmenettelyyn tai konkurssiin, 

voivat muut osapuolet irtisanoa kyseisen osapuolen Sopimuksen rahoittajan 

päätöksellä. Irtisanomisella ei ole vaikutusta muiden kuin irtisanomisen kohteena 

olevan osapuolen Sopimuksen voimassaoloon. Irtisanomisaika määräytyy rahoittajan 

muutosesityksen käsittelyajan mukaisesti ja tulee voimaan muutospäätöksen 

voimaan tullessa. Sopimuksen irtisanominen edellyttää päätoteuttajan aloitteesta 

tehtävää Hankkeen ohjausryhmän käsittelemää muutosesitystä rahoittajalle. 

Irtisanottava osapuoli ei osallistu muutosesityksen käsittelyyn ohjausryhmässä. 

Käyttöoikeudet, jotka irtisanottu osapuoli on saanut tämän Sopimuksen perusteella 

irtisanomiseen mennessä, lakkaavat olemasta voimassa irtisanomisesta lukien. 

Irtisanottu osapuoli on velvollinen palauttamaan kaiken tämän Sopimuksen 

perusteella saamansa Tausta- ja Tulosaineiston sekä luottamukselliset tiedot 

kyseiselle luovuttajalle. 

Käyttöoikeudet, jotka muut osapuolet ovat saaneet irtisanotulta osapuolelta, jäävät 

voimaan Sopimuksen irtisanomisesta riippumatta, mikäli ne ovat tarpeen tämän 

Hankkeen mukaisten tehtävien suorittamiseksi tai Tulosaineiston hyödyntämiseksi. 

14 Sovellettava laki ja riitojen ratkaisu 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

Tästä Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 

neuvotteluin osapuolten kesken. Mikäli aiheutuneita erimielisyyksiä ei pystytä 
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neuvotteluin ratkaisemaan, ne ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Länsi-

Uudenmaan käräjäoikeudessa. 

15 Sopimus ja liitteet 

Tämä Sopimus liitteineen muodostaa osapuolten välisen Hanketta koskevan koko 

sopimuksen. Tämä Sopimus täydentää rahoitushakemusta tai rahoituspäätöstä (liite 

1) ja sen liitteitä. Rahoituspäätökseen sisältyvät päätöksen lisäksi kustannusarvio, 

rahoitussuunnitelma ja hyväksytty hankesuunnitelma. 

Työ- ja elinkeinoministerin hyväksymä 6Aika-strategia 9.6.2014 ja sen päivitys 5/2015 

(liite 2). 

Mikäli Sopimuksen ja rahoituspäätöksen välillä on ristiriitaa, soveltamisjärjestys on 

seuraava: 

1) rahoitushakemus tai rahoituspäätös liitteineen 

2) sopimus. 

16 Allekirjoitukset 

Tämä sopimus allekirjoitetaan yhtenä (1) alkuperäisenä kappaleena. Päätoteuttaja 

säilyttää alkuperäistä sopimuskappaletta arkistossaan. Päätoteuttaja toimittaa 

kullekin Osatoteuttajalle oikeaksi todistetun jäljennöksen sopimuksesta. 

Allekirjoittajat ovat nimenkirjoitusoikeutettuja. Oikeutus on esitetty Espoon, Oulun ja 

Turun kaupungin hallintosäännöissä, Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja 

kehitysyhtiö Business Tampere Oy:n kaupparekisteriotteessa ja Turun 

ammattikorkeakoulun johtosäännössä.
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 12 (16) 

  

Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

Päätoteuttaja: Espoon kaupunki 

Paikka ja päiväys:  

Allekirjoitus:  

Nimen selvennys:  

Asema:  
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Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

Osatoteuttaja: Oulun kaupunki 

Osatoteuttaja vakuuttaa, että sen alla mainittu edustaja (mainitut edustajat) on 

toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän Sopimuksen 

osatoteuttajan puolesta. Osatoteuttaja liittää tähän Sopimukseen 

kaupparekisteriotteen tai muun kirjallisen selvityksen, josta osatoteuttajan 

nimenkirjoitusoikeus on todennettavissa. 

Paikka ja päiväys:  

Allekirjoitus:  

Nimen selvennys:  

Asema:  



Espoon kaupunki, 02070 Espoon kaupunki, www.espoo.fi / Esbo stad, 02070 Esbo stad, www.esbo.fi 
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Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

Osatoteuttaja: Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business 

Tampere Oy 

Osatoteuttaja vakuuttaa, että sen alla mainittu edustaja (mainitut edustajat) on 

toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän Sopimuksen 

osatoteuttajan puolesta. Osatoteuttaja liittää tähän Sopimukseen 

kaupparekisteriotteen tai muun kirjallisen selvityksen, josta osatoteuttajan 

nimenkirjoitusoikeus on todennettavissa. 

Paikka ja päiväys:  

Allekirjoitus:  

Nimen selvennys:  

Asema:  

DocuSign Envelope ID: 04082A50-4840-4BBD-B6D3-44BFFA870E4F

Tampereella

toimitusjohtaja

Harri Airaksinen

4/6/2021



Espoon kaupunki, 02070 Espoon kaupunki, www.espoo.fi / Esbo stad, 02070 Esbo stad, www.esbo.fi 

 

 15 (16) 

  

Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

Osatoteuttaja: Turun ammattikorkeakoulu 

Osatoteuttaja vakuuttaa, että sen alla mainittu edustaja (mainitut edustajat) on 

toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän Sopimuksen 

osatoteuttajan puolesta. Osatoteuttaja liittää tähän Sopimukseen 

kaupparekisteriotteen tai muun kirjallisen selvityksen, josta osatoteuttajan 

nimenkirjoitusoikeus on todennettavissa. 

Paikka ja päiväys:  

Allekirjoitus:  

Nimen selvennys:  

Asema:  

https://sign.visma.net/fi/document-check/51b814d5-61a1-4b39-949b-cd442a9d7ede

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com
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Yhteistyösopimus 

6Aika: Vähähiilinen liikkuminen liikennehubeissa 

Osatoteuttaja: Turun kaupunki 

Osatoteuttaja vakuuttaa, että sen alla mainittu edustaja (mainitut edustajat) on 

toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän Sopimuksen 

osatoteuttajan puolesta. Osatoteuttaja liittää tähän Sopimukseen 

kaupparekisteriotteen tai muun kirjallisen selvityksen, josta osatoteuttajan 

nimenkirjoitusoikeus on todennettavissa. 

Paikka ja päiväys:  

Allekirjoitus:  

Nimen selvennys:  

Asema:  

 

Rindell-Kivinen Sanna (srinkivi)
Leima

Rindell-Kivinen Sanna (srinkivi)
Kirjoituskone
Tuomas Heikkinen

Rindell-Kivinen Sanna (srinkivi)
Kirjoituskone
kansliapäällikkö

Rindell-Kivinen Sanna (srinkivi)
Kirjoituskone
Turku 7.6.2021




